[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   03.04.2020  года        № 15
О графике нахождения на рабочих местах работников Администрации Крутовского  сельского поселения с 4 по 11 мая 2020г.
(в редакции распоряжения Администрации Крутовского сельского поселения от 30.04.2020 №20)
В целях исполнения Указа Президента РФ от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 №24 «О введении режима повышенной готовности», минимизации риска распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Крутовское сельское поселение:
            1. Утвердить график нахождения на рабочих местах и численность работников, обеспечивающих с 4 по 11 мая 2020г. включительно функционирование Администрации Крутовского сельского поселения, согласно приложению.
(пункт 1в редакции распоряжения Администрации Крутовского сельского поселения от 30.04.2020 №20)
2. Ознакомить работников Администрации Крутовского сельского поселения с графиком, указанным в п.1 настоящего распоряжения.

2.1. Обеспечить 6-8 мая 2020 года исполнение 30% сотрудников своих должностях обязанностей на рабочих местах.

(пункт 2.1. в редакции распоряжения Администрации Крутовского сельского поселения от 30.04.2020 №20)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                               Н.А. Фёдоров
Приложение
к распоряжению Администрации

Крутовского сельского поселения

от 03.04.2020 № 43
(в редакции распоряжения
 Администрации Крутовского
 сельского поселения от 30.04.2020 №20)
График

 нахождения на рабочих местах работников,
 обеспечивающих функционирование Администрации Крутовского сельского поселения с 6 по 8 мая 2020г. включительно
	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Адрес рабочего места
	Даты нахождения на рабочих местах
	Время нахождения на рабочем месте

	1
	Васильева Мария Владимировна Специалист 1 категории
	Смоленская область, Велижский район, д. Крутое, здание Администрации поселения
	6 мая 2020 г.
	08-30 до 17-30

перерыв

с 12-30 до 13-30

	2
	Белоусова Лариса Михайловна
 Ведущий специалист
	Смоленская область, Велижский район, д.Беляево, здание Администрации поселения
	7 мая 2020 г.
	08-30 до 17-30

перерыв

с 12-30 до 13-30

	3
	Гученок Анна Сергеевна
 менеджер
	Смоленская область, Велижский район, д.Старое село, здание Администрации поселения
	8 мая 2020 г.
	08-30 до 17-30

перерыв

с 12-30 до 13-30

	4
	Бороздина Наталья Сергеевна

 менеджер
	Смоленская область, Велижский район, д.Беляево, здание Администрации поселения
	6 мая 2020 г.
	08-00 до 17-00

перерыв

с 12-00 до 14-00

	5
	Васильева Ольга Николаевна
Старший менеджер
	Смоленская область, Велижский район, д.Крутое , здание Администрации поселения
	8 мая 2020 г.
	08-00 до 17-00

перерыв

с 12-00 до 14-00

С графиком работы ознакомлен(а):

	1
	Ведущий специалист
	_________________
	Белоусова Л.М.

	2
	Специалист I категории
	_________________
	Васильева М.В.

	3
	Старший менеджер
	_________________
	Васильева О.Н.

	4
	Менеджер
	_________________
	Гученок А.С.

	5
	Менеджер
	_________________
	Бороздина Н.С.